


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Terhegje dhe mbyllje e depozites se kursimit te 414.287.73 Leke
jemilion e katerqind e
katermbedhjete mije e
dyqind e tetedhjete e shtate

dhe shtatedhiete e tre )
Terheqje dhe mbyllje e depozites se kursimitte. || 19.46694  USD  (

nentembedhjete mije e
katerqind ¢ gjashtedhjete e
gjashte e nentedhjete e
kater)

Shtese nga interesat (llogari njedhes- 165.47 USD (njeqind e
gjashtedhjete e pese
dollare e dyzete e shtate
cent)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7. pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

' Marrje kredi konsumatore te

vilere 1.400.000.00 leke marre me 29 tetor,

per tre vjet me kest mujor 24.951 leke

49.735 leke ( dyzete e nente
mije e shtateqind e tridhjete e
pese leke)

-1.350.264.94 Leke

( njemiljon e treqind
e pesedhjete mije e
dyqind e
gjashtedhjete e kater
dhe nentedhjete e
kater )

- | Pagese/levizje ne karte krediti Amex,
| Bank
| (detyrimi:-86.230 Leke te 31.12.2017

(tetedhjete e gjashtemije e dyqind e

| tridhjete)

: ‘ Pagese/levizje ne karte krediti Visa, -

| Bank

- | (detyrimi: -32.960 Leke ( tridhjete e dy mije

e nenteqind e gjashtedhjete) te 31/12/2-17

Shlyerje: 748.595 Leke
(shtategind e dyzete e
tetemije e peseqind e
nentedhjete e pese leke)

-1.41.307.62  Leke
(njeqind e dyzete e
nje mije e treqind e
shtate leke e
gjashtedhjete e dy)

Shlyerje: 752.774 Leke
(shtateqind e pesedhjete dy
mije e  shtateqind e
shtatedhjete e kater leke)

-45.411 Leke

( dyzete e pese mije
leke e katergind e
njembedhjete )

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”










TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Te ardhura nga rroga si konsulent | 2.135.109 LEK (dymilion ¢ njeqind e tridhjete e pese mije e

individual ne Njesine e Zbatimit te | njeqind e nente)
Projektit te  Bankes  Boterore
Rimbekembja ¢ Energjise.

Te ardhura nga puna si konsulent | 5.965 EUR (pesmije ¢ nenteqind e gjashtedhjetepese )
nderkombetar

Te ardhura si konsulent part time | 912.413 LEK ( nenteqind e dymbedhjete mije e katerqind e
prane Qendres per te drejtat ne pune | trembedhjete)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri n&
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pagim kesti blerje shtepie te 15.000 Euro 8000 Euro ( tetemije)
i (kthim huaje nga vellai) ( pesembedhjete mije)
Shiyerje krediete | 806.780 Leke ( teteqind e | 7.182.906.99 Leke ( shtate
gjashtemije e shtateqind e | miljon e njegind e tetedhjete e
tetedhjete ) dy mije e nenteqind e gjashte
leke dhe nentedhjete e nente)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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. . NDRYSHIMET E PASURIVE
| DHE BURIMI I KRIJIMIT

Hapje depozite kursimi tek (s bank 500.000 leke ( peseqind

Burimi: Transferte nga llogaria e gjyshit -1e mije leke)
IR

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam detyime

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Hapje Depozite kursimitek | [ 500.000 Leke (pesegind
Burimi: Transferte nga llogaria e gjyshit = ne mije leke)
ank

Mbyllje depozite kursimi tek W mbank per pagese | 500.000 Leke
shkolle te Universiteti New York ne Tirane per mua dhe | ( peseqindmije leke)
motren, Livia Hoxha

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik;
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni©
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Nuk kam detyrime

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tij.









